RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix"
Oberwangen TG

Rangliste
Elite/Amateure/U23/Masters

Patronat: Cuore, Marwil

So 19. April 2015

Die 13 Runden =133.9kmin 2H 58 Min 24 Sek Stundenmittel 45.034 km/h

Rang Nr
1 4
2 39
3 51
4 142
5 25
6 19
7 126
8 30
9 41

10 17
11 32
12 45
13 49
14 53
15 180
16 40
17 28
18 138
19 122
20 57
21 8
22 197
23 127
24 151
25 37
26 23
27 60
28 173
29 164
30 18
31 6
32 120
33 166
34 20
35 29
36 184
37 148
38 54
39 128
40 52
41 33
42 196
43 129
44 10
45 147
46 47
47 5

UCI Code
SuUI119920225
ITA19920401
SuUI119930805
SuUI19960211
SUI19941115
Su119880729
SUI119960909
GER19880115
ITA19911102
SuUI119891202
GER19901031
SuUl119881102
SU119940628
SuUI19840131
LIE19960611
ITA19910916
GER19870101
SUI19961211
SuUI119940203
SuUI119920417
SUI19921110
SUI19961212
SUI119960729
GER19940609
GER19880920
SUI19951013
SUI119950523
GER19950416
GER19920909
SUI119920630
SUI119940606
SuUI19841109
LIE19780724
SUI19951125
GER19871017
SuUI119881031
SUI119960528
0 SUI19880304
0 SUI19860622
0 ITA19950706
0 SUI19940905
0 SUI19951027
0 SUI19800921
0 SUI19910924
0 SUI19960710
0 USA19931130
0 SUI19930918
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Name Vorname
Freuler Jan-André
Samparisi Nicolas
Thalmann Roland
Kunz Cyrill
Ruetimann Mathias
Moser Kilian
Riegg Lukas
Schreier Andreas
Morreale Gioele
Mesmer Natnael
Tenbruck Florian
Brungger Nico
Ocanha Gianluca
Fluckiger Lukas
Banzer Gordian
Barbero Piantino
Veit Matthias
Fournier Killian
Obrist Marc
Frasa Luca

Lee Raphael
Schappi Martin
Selenati Nico
Heni Jakob
Weber Marcel
Cairoli Luca
Keller Chiron
Muiller Nathan
Quentin Quex
Miiller Lukas
Gduller Timo

Bolt Florian

Bayer Rafael

Von Burg Dominik
Fischer Marcel
Barloggio Matteo
Steiner Lukas
Aubert Romain
Vatter Daniel
Tomio Giacomo
Knipp Niels
Kdppel Noah
Gmiunder Reto
Rhyner Ueli
Bussard Dimitri
Eckmann Yannick
Gerber Lukas

Kat. Sportgruppe/Verein

E
E

Team HOrmann
Team Cerone Rodman Rafi

E/U23 cyc team ROTH - SKODA
A/U23 Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
E/U23 Velo Club Mendrisio-PL Valli

E

EKZ Racing Team

A/U23 Team Gadola-Wetzikon

E
E
E
E
E

Racing Students

Team Cerone Rodman Rafi
EKZ Racing Team

Racing Students

cyc team ROTH - SKODA

E/U23 cyc team ROTH - SKODA
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BMC MTB Racing

KBike Koba Team / RV Mauren

Team Cerone Rodman Rafi

Racing Students

Roth Echafaudages Cycling Team

VC Fischingen-Girini

Start - Massi Cycling Team

Team Hormann

VC Echallens - Team Roth Echaffaudage

A/U23 Team Gadola-Wetzikon

A
E

Racing Students
Team Baier Landshut

E/U23 Velo Club Mendrisio-PL Valli
E/U23 Team H6rmann

A
A
E

RSC Donaueschingen
Roth Echafaudages Cycling Team
EKZ Racing Team

E/U23 Team H6rmann

M
A

VC Fischingen / BE electric FOCUS Track
RV-Mauren

E/U23 EKZ Racing Team

E
A
A
E

Racing Students

VC Arbedo-Castione

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
Team Humard Vélo-Passion

A/U23 Team Gadola-Wetzikon
E/U23 cyc team ROTH - SKODA
E/U23 RC Olympia Biel

A
M
E
A

GS Russi / RV Hemmental
BH-Cycling-Team

Team Hormann

Roth Echafaudages Cycling Team

E/U23 cyc team ROTH - SKODA
E/U23 Team Hormann

Abstand
2:58:24
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
00:16
00:22
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.



Rang
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92

Nr.
182
58
14
186
192
1
133
136
12
167
21
44
190
38
13
194
36
131
24
2
61
141
55
56
150
176
26
204
50
160
195
185
11
175
31
149
152
124
191
187
199
200
27
144
139

UCI Code

0 SUI19920317
0 SYR19910115
0 SUI19920120
0 SUI19910530
0 Tageslizenz

0 SUI19890428
0 SUI19930114
0 SUI19960731
0 SUI19910922

0 GER19840925 Bertschinger Raphael

0 SUI19830306
0 ITA19950926
0 SUI19950825
0 ITA19870421
0 SUI19950311
0 SUI19900814
0 SUI19850717
0 SUI19701023
0 SUI19930319
0 SUI19880414
0 SUI19880504

Name Vorname
Gatherat Francois

Wais Ahmad Baddredin

Chavanne Gabriel
Kappler Christian
Reiser Roland
Bosch Manuel
Wyss Konstantin
Caminada Zeno
Weiss Jonas

Zahner Simon
Bottura Alessio
Rutishauser Lukas
Pichetta Ricardo
Briihimann Simon
Boillat Christophe
Kohler Martin
Muller Jiirg
Pasche Frank
Achermann Stefan
Winterberg Lukas

0 GER19920214 Knab Nico

0 SUI19900601
0 SUI19870415

Mercier Alexandre
Mercier Yves

0 GER19860808 Petzold Philipp
0 GER19880724 Zimmerer Karl

0 SUI19900917
0 SUI19850802
0 ERI19910103
0 SUI19961005
0 SUI19750402
0 SUI19860112
0 SUI19931007

Thiery Cyrille
Flueck Vincent

Temesgen Teklehaymanot

Holdener Maxime
Heule Christian
Weilenmann Marco
Stauble Reto

0 GER19890507 Schafer Axel

0 GER19930509 Tenbruck Jonas
0 GER19930627 Husterer Pascal
0 GER19960404 Steimle Jannik

0 SUI19960613
0 SUI19960420
0 SUI19950715
1 SUI19800708

Krahemann Raphael
Kiser Valentin

Nef Stephan
Messmer Mike

1 GER19821025 Christoph Christian
1 GER19871030 Benjamin Stauder

1 SUI19700227
1 SUI19830429

Gemeldet: 144
Gestartet: 121

Klassiert: 92

Themann Michael
Hermann Michael

X
2
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. Sportgruppe/Verein

Team Humard Vélo-Passion
Vigorelli Cycling Team

EKZ Racing Team

GD Weilenmann

VC Briittisellen

VC Fischingen / CMI Verge
BH-Cycling-Team

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Team Ho6rmann

RSC Donaueschingen

EKZ Racing Team

E/U23 cyc team ROTH - SKODA

A
E

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
Team Cerone Rodman Rafi

E/U23 EKZ Racing Team

A
E
M

Team Humard Vélo-Passion
DRAPAC Professional Cycling / RSV Pizol
BH-Cycling-Team

E/U23 Velo Club Mendrisio-PL Valli
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Team Ho6rmann

Walter Meier Orbea Factory Team
RV Wald-Heil Stegen

Team Humard Vélo-Passion
Team Humard Vélo-Passion
Racing Students

RSC Donaueschingen

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Cyclophile MTB Fleuner

cyc team ROTH - SKODA
VC Lancy

VC Gippingen

GD Weilenmann

E/U23 Team Hormann

A

RSC Donaueschingen

E/U23 Racing Students

A
A

Racing Students
Racing Students

A/U23 Team Gadola-Wetzikon

>ImMm>» < > >

RMV Cham-Hagendorn

Team Raiffeisen Aadorf-Elgg
GD Weilenmann

Elite Team-RV Stegen

Elite Team-RV Stegen

Superior Bike / Team Popple
GD Weilenmann / RV Einsiedeln

Jury Prasident: Urs Staub
Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller

Zeitnehmer:

Abstand
Gl.Z.
00:27
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
st.t
st.t
st.t
st.t
st.t
st.t
00:33
st.t
st.t
st.t
00:38
st.t
00:41
st.t
00:50
st.t
04:32
st.t
st.t
st.t
1 runde
1 runde
1 runde
1 runde
1 runde

Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Fliickiger

Zielfilm

: Ticino Cycling



RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix"
Oberwangen TG

Rangliste

Damen Elite
Frauencup 2015

Patronat: Kifa AG, Aadorf

Die 8 Runden =82.4kmin 2H 06 Min 21 Sek Stundenmittel 39.129 km/h

Rang Nr.
1 21
2 31
3 15
4 30
5 2
6 29
7 32
8 33
9 6
10 8
11 16
12 1
13 14
14 4
15 17
16 11
17 10
18 7
19 3
20 20
21 9
Gemeldet: 31
Gestartet: 22
Klassiert: 21

UCI Code Name Vorname
SUI19720803 Stienen Jutta
SUI19910506 Hanselmann Nicole
GER19911016 Rebmann Jasmin
GER19950803 Koppenburg Clara
SuUI19870502 Gysling Mirjam
SuUI19890216 Aubry Emilie
SuUI19940417 Baur Caroline
SUI19910820 Ehrler Desirée
SUI19930312 Hanselmann Janine
AUS19870917 Spratt Amanda
GER19941009 Scharbach Sarah
SUI19931031 Bruhwiler Larissa
GER19720308 Meizer Steffi
SUI19910227 Weiss Martina
GER19890305 Scheffler Hannah
GER19930816 Lorch Dorothee
GER19850604 Heiny Ellen
FRA19940809 Haumesser Elisa
SUI19831211 Overney Corinne
SUI19940125 Rudin Andrea
GER19790215 Stihler Kerstin

Kat.

FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE
FE

Sportgruppe/Verein

Tempo Sport Bikespeed / VC Hirslanden

Bigla Pro Cycling Team
Racing Students

Bigla Pro Cycling Team
BH-Cycling-Team

Bigla Pro Cycling Team
Bigla Pro Cycling Team
RMV Cham Hagendorn
Team Gadola-Wetzikon
Orica-AIS

Racing Students

VC Fischingen-Girini
Racing Students
BH-Cycling-Team
Racing Students
Racing Students
Racing Students

VC Ste-Croix-en-Plaine
BH-Cycling-Team

RRZ Goldwurst.ch Nordwest
RBT Glarner Energie

Jury Prasident: Urs Staub

Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller

Zeitnehmer:
Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Fluckiger
: Ticino Cycling

Zielfilm

So 19. April 2015

Abstand
2:06:21
Gl.Z.
02:41
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
02:46
02:54
05:44
Gl.Z.

1 Runde
1 Runde
1 Runde



RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen

"Raiffeisen Grand Prix"

Oberwangen TG

Rangliste

Damen FB
Frauencup 2015

Patronat: Historika Ag. Oberuzwil

So 19. April 2015

Die 5 Runden =51.5kmin1H 19 Min 00 Sek Stundenmittel 39.114km/h
Rang Nr. UCI Code Name Vorname Kat. Sportgruppe/Verein Abstand
1 71 GER19981126 Brausse Franziska FB MANGERTSEDER-WRSV 01:19:00
2 81 SUI19980831  Schneeberger Eléa FB Sprinter Club Lignon Gl.Z.
3 74 GER19980113 Lippert Liane FB MANGERTSEDER-WRSV Gl.Z.
4 72 GER19970101 Breitenfellner Katja FB MANGERTSEDER-WRSV Gl.zZ.
5 77 GER19970220 Seif Isabell FB MANGERTSEDER-WRSV Gl.Z.
6 90 SUI19990217  Roy Pauline FB Team Cimes Cycle Gl.Z.
7 88 SUI19980205  Waiithrich Svenja FB The Fighters Wallisellen Gl.Z.
8 89 SUI19970619  Scheidegger Julia FB RSC Aaretal-Minsingen Gl.zZ.
9 84 SUI19980914  Winterberg Melissa FB VC Pfaffnau-Roggliswil Gl.Z.
10 83 SUI19990302  Marti Sarina FB Pamo Racing / RC Gréanichen  GI.Z.
11 86 SUI19990903 Hasler Rebecca FB VMC Schupfart-Pamo-Hasler- 08:12
12 87 SUI19981208  Steiner Sara FB RMV Elgg 08:14
13 73 GER19980227 Eickhoff Ann Katrin FB MANGERTSEDER-WRSV
14 85 SUI19990903 Hasler Corina FB VMC Schupfart-Pamo-Hésler-Winter
15 79 SUI19990722 Boscardin Céline FB Sprinter Club Lignon 1 Runde
Gemeldet: 21 Jury Préasident: Urs Staub
Gestartet: 15 Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller
Klassiert: 15 Zeitnehmer:
Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Fluckiger

Zielfilm: Ticino Cycling



RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix'
Oberwangen TG

Rangliste
Junioren U19

Patronat: J. Eisenring AG, Will

Die 8 Runden =82.4 kmin 2H O0O0Min 12Sek Stundenmittel 41.131 km/h

Rang Nr.
1 220
2 40
3 90
4 190
5 13 0
6 17 0
7 14 0
8 18 0
9 150
10 23 0
11 11 0
12 12 0
13 27 0
14 70
15 31 0
16 8 0
17 21
18 28 1
19 16 1
20 251
DNF 21
DNF 10
DNF 5
DNF 1
Gemeldet: 30
Gestartet: 24
Klassiert: 20

UCI Code
SuU119980227
SuU119980205
SUI19971024
SuUI119980901
SuUI19970104
SuUI119980913
SuUI119970822
SUI19971905
SUI19970429
SuUI119980721
SUI19970816
SuU119980920
SUI19970306
SuUI19970814
GER19970703
SuU119980812
SuUl119980815
SuUI119980731
SU119980606
SuUI119980410

SuUI19971215
SuUI19980304
SuUI19981220
SUI19970505

Name Vorname
Ruga Jonathan
Muller Reto

Lutolf Yves

Aebi Antoine
Mader Gino
Bissegger Stefan
Spengler Mario
Bernet Adrian
Lomazzi Cyril
Russenberger Leon
Damian Lischer
Déring Jonas
Grab Joél
Wenger Elia
Wistorf David
Hug Jéréme
Bachofner Patrick
Steinacher Patrice
Guller Noel
Jolidon Cédric

Ballat Dominik
Casas Thomas
Naegeli Daniel
Kuehne Stefan

Kat.
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19
ul19

u19
u19
u19
u19

Sportgruppe/Verein
Bike in Love

Team Gadola-Wetzikon
VC Sursee Creabeton
VC Orbe

VC Wiedlisbach

VC Burglen-Méarwil

RRC Diessenhofen

RMV Cham-Hagendorn
VC Fribourg

GS Russi / RV Merishausen
Biketeam Aadorf

Roth Skoda

GRAB Offroad Cycling Team
Team Gadola-Wetzikon
Cycle / Velo + Sport Rast
VC Sursee Creabeton
Team Gadola-Wetzikon
VMC Gansingen

RV Sulz Fixtrager

VC Payerne

Superior Bike / VC Steinmaur
Sprinter Club Lignon

Team Gadola-Wetzikon

VC Fischingen-Girini

Jury Prasident: Urs Staub

Rennleiter:

Zeitnehmer:
Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Flickiger
: Ticino Cycling

Zielfilm

Anton Zarn, Manfred Gfeller

So 19. April 2015

Abstand
2:00:12
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
04:40
1 Runde
1 Runde
1 Runde
1 Runde



RAIFFEISEN

Die 5 Runden = 51.5 km in

Rang Nr.
1 6
2 33
3 21
4 8
5 14
6 40
7 3
8 13
9 37
10 10
11 2
12 9
13 19
14 12
15 36
16 29
17 4
18 39
19 31
20 20
21 38
22 34
23 16
24 18
25 11
26 24
27 15
28 32
29 25
30 17
31 30
32 35
33 28
Gemeldet: 39
Gestartet: 36
Klassiert: 33

UCI Code

SUI119990226
SUI19990126
SUI119990730
ITA19990508
SU109011999
SUI19991204
SuUI20000524
SuUI20000706
SUI19990511
ITA19991017
SUI19990311
SUI119991025
SUI20000930
SulI20000714
SUI20000331
SuUl120000908
SUI119990705
SUI19991019
SUI19990129
SuUl120000403
SUI19990517
SuUI120000520
SuUI120001222

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix'
Oberwangen TG

Rangliste
Anfanger Ul17

Patronat: B. Hollenstein AG, Eschlikon

1H 21 Min 07 Sek Stundenmittel 38.093 km/h

Name Vorname
Steiger Til
Thiébaud Valere
Vogel Alex
Cappai Matteo
Jan Nadlinger
Schmid Mauro
Mdller Andreas
Ender Robin
Jenelten Jeremias
Munno Mattia
Krucker Nilas
Genini Mauro
Famularo Maxime
Dennda Lukas
Valaulta Silas
Weber Oliver
Selenati Dario
Plntener Fabio
Flammer Lars
Kuhnen Yves
Paroz Aurele
Jolidon Nicola
Walker Xeno

GER20000504 Waldhoff Lukas

ITA19991211
SuUI20000912
SUI19990305
SuUI20000424
SUI19990629

Santaromita-Villa Alessand

Bogli Jonathan
Kalt Dominik
Seibert Sho
Nunlist Jason

GER20001012 Hoffmann Felix
GER20000120 Weggenmann Lars

SuUI20000602
SUI19990729

Naegeli Manuel
Aregger Fabian

Kat. Sportgruppe/Verein

Ul7 Team Gadola-Wetzikon
Ul7 Zeta Cycling Club

Ul7 Bike Team Aadorf

U17 Velo Club Mendrisio-PL Valli
Ul7 Bike Team Aadorf

Ul7 VC Steinmaur

Ul7 Team Gadola-Wetzikon
Ul7 RV Sulz Fixtrager

ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17
ul17

Velo Club Mendrisio-PL Valli
Team Gadola-Wetzikon
Velo Club Mendrisio-PL Valli
RV Sulz Fixtrager

VC Surselva

RSS Lagern / VC Steinmaur
Team Gadola-Wetzikon
VMC Silenen / IG Radsport Uri
RV Uster Flatera

RV Uster Flatera

Zeta Cycling Club

VC Payerne

VMC Erstfeld

TSG Leutkirch

Velo Club Mendrisio-PL Valli
VC Birglen-Marwil

VC Leibstadt

RV Sulz Fixtrager

Bike Team Aadorf

TSG Leutkirch

RSC Biberach 1962 e.V.
Veloclub Meilen

VC Steinmaur / RSS Lagern

Jury Prasident: Urs Staub

Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller
Zeitnehmer:

VC Oberwallis / Atlas Personal Jakroo

Ski+Velo-CenterRacingTeam/BC Spiez

So 19. April 2015

Abstand
1:21:07
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
Gl.Z.
00:08
Gl.Z.
Gl.Z.
00:11
Gl.Z.
06:56
07:03
08:09
Gl.Z.
Gl.Z.
08:15
16:44

Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Flickiger

Zielfilm

: Ticino Cycling



RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen

Oberwangen TG

Rangliste
Schuler Ul15

Schweizermeisterschafts-Lauf
4 - Landercup

Patronat: Schatt, Dussnang

Die 3 Runden =30.9 kmin O H 56 Min 46 Sek Stundenmittel 32.660 km/h

"Raiffeisen Grand Prix"

So 19. April 2015

Rang Nr. UCI Code Name Vorname Kat. Sportgruppe/Verein Abstand
1 83 SUI20010718 De Lisi Nicolo Ul5 RSS Elgg-Aadorf 00:56:46
2 77 SUI20020211 Weiss Dominik U15 Jungradler Sulz-Gansingen
3 73 SUI20010821 Seen Keelan U15 Jungradler Sulz-Gansingen
4 87 SUI20021105 Fortis Damien U15 Sprinter Club Lignon
5 102 GER20020824 Bader Moritz U1l5 RSC Biberach 1962 e.V.
6 104 GER20010508 Futterling Henry U1l5 RSC Biberach 1962 e.V.
7 78 SUI20020411 Weiss Fabian U15 Jungradler Sulz-Gansingen
8 93 SUI20010925 Genini Christian Ul5 VC Lugano
9 91 SUI20020629 Christen Fabio U1l5 VC Eintracht Klingnau
10 116 ITA20000626 Marchetto Martina U1l5 Montreux-Rennaz Cyclisme
11 95 SUI20020413 Leuzinger Gian Luca Ul5 Merida Rookies / RV Einsiedeln
12 70 SuUI20020604 Burger Joel U15 Jungradler Sulz-Gansingen
13 94 SUI20020807 Herger Elio U15 IG Radsport Uri / VMC Erstfeld
14 114 SUI20010131 Fellmann Daniel Ul5 VC Pfaffnau-Roggliswil
15 92 SUI20000401 Déring Carolin Ul5 VC Oberwallis / Atlas Personal
16 97 SUI20010109 Selenati Remo Ul5 RV Wetzikon
17 112 SUI20000531 Eichenberger Fiona U15 Pamo Racing
18 90 GER20021105 Liehner Annika Ul5 RSS Wetzikon-Drytech Swiss
19 103 GER20020827 Weggenmann Erik Ul5 RSC Biberach 1962 e.V.
20 111 SUI20021209 Baldi Leonardo Ul5 VC Lugano
21 115 Tageslizenz ~ Gatzi Cyrill Ul5 RMV Uzwil
22 113 SUI20010421 Jager Sidney uUil5 VC zuri2 ZzH
23 88 SUI20010222 Vesin Margot U15 Sprinter Club Lignon
24 71 SUI20020701 Roth Tobias U15 Jungradler Sulz-Gansingen
25 85 SUI20010125 Nater Michael Ul5 RSS Elgg-Aadorf
26 76 SUI20010417 Steinacher Cedric U15 Jungradler Sulz-Gansingen
27 108 GER20010905 Stelling Victoria U15 VC Hohentwiel Singen
28 109 GER20020303 Wissert Paul U15 VC Hohentwiel Singen
29 101 SUI20020313 Weber Tanja Ul5 RSS Lagern/VC Steinmaur
30 72 SUI20010315 Schwegler Andrin U15 Jungradler Sulz-Gansingen
31 98 GER20011218 Motz Jonathan Ul5 TSG Leutkirch
32 84 SUI20020703 Meier Laurin Ul5 RSS Elgg-Aadorf
33 74 SUI20020612 Sollberger Sara U15 Jungradler Sulz-Gansingen 1 Runde
Gemeldet: 47 Jury Prasident: Urs Staub
Gestartet: 34 Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller
Klassiert: 33 Zeitnehmer:
Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Flickiger
Zielfilm: Ticino Cycling



RAIFFEISEN

Ran
Sch

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix"
Oberwangen TG

gliste
uler Ul3

Schweizermeisterschafts-Lauf
4- Landercup

Patronat: Eitzinger Sports, Eschlikon

So 19. April 2015

Die 2 Runden =20.6 kmin OH 42 Min 21 Sek Stundenmittel 29.185 km/h

Rang Nr.
1 42
2 38
3 37
4 36
5 39
6 47
7 34
8 30
9 45
10 33
11 32
12 43
13 48
14 31
Gemeldet: 19
Gestartet: 15
Klassiert: 14

UCI Code Name Vorname

GER20020320 Waldhoff Lea
SUI20031104 Nik Kdttel

SUI20031109 Markwalder Yanis-Eric

SUI20040626 Christen Jan

SUI20030721 Tappeiner Pascal
GER20031215 Stelling Hendrik

SUI20031205 Roth Kim

GER20031123 Augustin Paul
SUI20040825 Imholz Fabian
SUI20030917 Stauble Jonas
GER20030505 Rist Felix

GER20031231 Futterling Jule
SUI20040309 Trapp Viviane

GER2003060 Kaorsten Philipp

Jury Prasident

Rennleiter

Kat. Sportgruppe/Verein

U13 TSG Leutkirch 42:21
U13 |G Radsport Uri / VMC Silenen
U13 Pro Cycling Event Team

U13 VC Eintracht Klingnau

Ul3 RMV Uzwil

U13 VC Hohentwiel Singen

U13 Jungradler Sulz-Gansingen
U13 Rad-Union Wangen

U13 IG Radsport Uri

U13 Jungradler Sulz-Gansingen
U13 Rad-Union Wangen

U13 RSC Biberach 1962 e.V.

U13 VTT Club Jura

U13 Rad-Union Wangen

: Urs Staub
: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller

Zeitnehmer:

Zielrichter
Zielfilm

. Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Flckiger
: Ticino Cycling



RAIFFEISEN

17. Nationales
Strassenrennen
"Raiffeisen Grand Prix'
Oberwangen TG

Rangliste
Schiler Ull

Schweizermeisterschafts-Lauf
4- Landercup

Patronat: Kneipphof, Dussnang

Die 1 Runde =10.3kmin H Min Sek Stundenmittel

Rang Nr.
1

O©oo~NOOA~WN
[EnN
P ONOWORAMWNOD

Gemeldet: 10
Gestartet: 9
Klassiert: 9

UCI Code Name Vorname
GER20050403 Bellinger Justin
GER20050612 Fitterling Rike
GER20050806 Rieg Sebastian
GER20070522 Steiner Felix
AUT20050708 Giesinger Leon
GER20050806 Schechinger Yannick
SUI20060416 Markwalder Zahra-Arina
GER20050112 Wissert Lilli
GER20070115 Hoffmann Antonia

Kat.
U1l
U1l
U1l
U1l
U1l
U1l
U1l
U1l
U1l

km/h

Sportgruppe/Verein
RSC Biberach 1962 e.V.
RSC Biberach 1962 e.V.
Rad-Union Wangen
RMV Elgg

Hohenems

RSC Biberach 1962 e.V.
Pro Cycling Event Team
VC Hohentwiel Singen
TSG Leutkirch

Jury Prasident: Urs Staub

Rennleiter: Thomas Ruggli, Anton Zarn, Manfred Gfeller

Zeitnehmer:
Zielrichter: Ernst Gyr, Hubert Draschel, Paul Zbinden, Simon Fliickiger
: Ticino Cycling

Zielfilm

So 19. April 2015

Abstand
0:25:30
00:08
00:38
01:26
01:33
01:34
02:22
04:03
05:20
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